

REKAPITULACE - Změnový list č. 1

Kód: 2019/35

Stavba: SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		304 442,06	368 374,89	
2019/35-1	SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly	304 442,06	368 374,89	STA
1)	MNP Změna basketbalové koše - basketbalová kce pojízdná	373 524,00	451 964,04	Soupis
2)	VCP Změna basketbalové koše - basketbalová konstrukce podvěšená, sklopná	-52 922,00	-64 035,62	Soupis
3)	MNP Příčka v nářadovně	-16 159,94	-19 553,53	Soupis

REKAPITULACE - MNP Změna basketbalové koše - basketbalová kce pojízdná

Stavba: SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly
Objekt: 2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-52 922,00
<u>N01 - Sportovní vybavení</u>	<u>-52 922,00</u>

1) MNP Změna basketbalové koše

Stavba: SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly
Objekt: 2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-52 922,00	
D		N01	Sportovní vybavení				-52 922,00	
227	K	S01	Montáž basketbalové k-ce vč.kompletace	ks	-2,000	1 410,00	-2 820,00	SoD
228	M	S011	Basketbalová konstrukce pojízdná, interiér, sklopná, vysazení 2 m	ks	-2,000	22 560,00	-45 120,00	SoD
229	M	S012	Basketbalová deska 180 x 105 cm, překližka, interiér, CERTIFIKÁT	ks	-2,000	2 491,00	-4 982,00	SoD

REKAPITULACE - VCP Změna basketbalové koše - basketbalová konstrukce podvěšená, sklopná

Stavba: SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly
Objekt: 2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	373 524,00
<u>N01 - Sportovní vybavení</u>	<u>373 524,00</u>

2) VCP Změna basketbalové koše

Stavba: SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly
Objekt: 2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly
Soupis: 2019/35-1-2 - SO 01-2.etapa (tělocvična)
Úroveň 3: **2019/35-1-2-1 - 2.etapa-stavební práce vč.souvisejících profesí**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							373 524,00	
D		N01	Sportovní vybavení				373 524,00	
K		S01R	Ocelová Kce pro uchycení basketbalového koše nad podhledem D+M vč nátěrů a příparvy pro kotvení	ks	2,000	61 520,00	123 040,00	
K		S01R	Prostorová Konstrukce pro uchycení basketbalového koše pod podhledem D+M	ks	2,000	79 500,00	159 000,00	
K		S02R	Basketbalová deska 105x180 cm, polykarbonát tl. 15 mm s kovovým rámem, práškově lakovaným na černo, bezotvorový systém kotvení polykarbonátové desky do kovového rámu	ks	2,000	9 869,00	19 738,00	
K		S03R	Ochranný kryt rámu pro odrazovou desku 105x180 cm D+M	ks	2,000	3 655,00	7 310,00	
K		S04R	Montáž s elektrického pohonu basketbalové konstrukce se sklápěním vpřed nebo vzad	ks	2,000	25 418,00	50 836,00	
K		S05R	Mechanismus pro regulaci výšky od 260-305 cm pro basketbalovou desku 105x180 cm	ks	2,000	6 800,00	13 600,00	

REKAPITULACE - MNP Příčka v nářadovně

Stavba:

SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-16 159,94

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 159,94

767 - Konstrukce zámečnické

-8 821,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

-7 338,76

3) MNP Příčka v nářadovně

Stavba:

SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

2019/35-1 - SPŠ Otrokovice-rekonstrukce sportovní haly

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 159,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

-16 159,94

D 767

Konstrukce zámečnické

-8 821,18

174	K	767-01	DMTZ+zpětná MTZ stáv.oc.drátění dělicí příčky s dveřmi v nářadovně rozměru 2,6x5,5m, vč.nového kotvení a seřízení	ks	-1,000	8 737,30	-8 737,30	SoD
-----	---	--------	---	----	--------	----------	-----------	-----

P

*Poznámka k položce: ☐
dělicí bude nově natřena (viz nátěry 783)*

207	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-87,373	0,96	-83,88	SoD
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	-----

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-7 338,76

213	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-28,600	36,70	-1 049,62	SoD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

VV

"kov.dělicí stěna (nářadovna)"2,6*5,5*2

-28,600

214	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení viz pol. 213	m2	-28,600	5,60	-160,16	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	------	---------	-----

216	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující viz pol. 213	m2	-28,600	73,30	-2 096,38	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

217	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní viz pol. 213	m2	-28,600	68,60	-1 961,96	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

VV

218	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní viz pol. 213	m2	-28,600	72,40	-2 070,64	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

VV